
— 14533 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2509, 2510

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XXIV/130/08

Rady Gminy Dobrzyca
z dn. 24 czerwca 2008 r.

LOKALIZACJA PLACÓW ZABAW I GIER NA TERENIE GMINY DOBRZYCA

Place zabaw i gier zlokalizowane w nastêpuj¹cych miej-
scowo�ciach:

1. Dobrzyca, ul. Ró¿ana

2. Dobrzyca � Nowy �wiat

3. Fabianów � ul. Przemys³owa

4. Ko�miniec

5. So�nica

2510

UCHWA£A Nr XXIV/133/08 RADY GMINY W DOBRZYCY

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia �Regulaminu korzystania ze Stadionu Gminnego w Dobrzycy�

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz w zwi¹zku z art. 50 ust.
1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675) Rada Gminy w Dobrzycy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê �Regulamin korzystania ze Stadionu Gmin-
nego w Dobrzycy�, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Witalis Pó³rolniczak

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXIV/133/08

Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 24 czerwca 2008 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU GMINNEGO W DOBRZYCY

1. Regulamin okre�la zasady korzystania ze Stadionu Gmin-
nego w Dobrzycy przy ulicy Wrobiñskiego 30.

2. W³a�cicielem Stadionu Gminnego w Dobrzycy jest Gmina
Dobrzyca.

3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i
zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kul-
turalnych i o�wiatowych.

4. Stadion jest czynny codziennie od 12:00 do 20:00 w dni
powszednie za wyj¹tkiem przerw urlopowych. W niedziele
oraz inne �wiêta w godzinach od 14:00 do 20:00.



— 14534 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

5. Osoby przebywaj¹ce na terenie stadionu musz¹ stosowaæ
siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ zasad bezpie-
czeñstwa oraz zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê
poleceniom pracownika stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i
osób upowa¿nionych przez w³a�ciciela.

6. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeñ oraz imprez
wymaga zgody w³a�ciciela.

7. Ze stadionu mog¹ w zasadzie korzystaæ grupy zorganizo-
wane zgodnie z harmonogramem i w obecno�ci trenera,
nauczyciela lub instruktora, którzy ponosz¹ odpowiedzial-
no�æ za grupê.

8. Korzystanie z urz¹dzeñ sportowych stadionu gminnego
przez inne grupy lub osoby indywidualne odbywa siê
zgodnie z ich przeznaczeniem i jest mo¿liwe za zgod¹
pracownika obs³ugi stadionu lub innych upowa¿nionych
osób. Osoby korzystaj¹ z obiektu i urz¹dzeñ na w³asn¹
odpowiedzialno�æ. Osoby ma³oletnie do lat 15, korzysta-
j¹ce z urz¹dzeñ sportowych, mog¹ przebywaæ na terenie
stadionu tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

9. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie odpowiada
organizator imprezy, do którego obowi¹zków nale¿y w
szczególno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapew-
nienie ³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w
czasie jej trwania oraz po zakoñczeniu imprezy,

2) niedopuszczenie do uczestniczenia w imprezie osób
nietrze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierza-
j¹cych wnie�æ na teren stadionu przedmioty wymie-
nione w ust. 10,

3) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników
imprezy lub zapobie¿enie niszczenia mienia,

4) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na stadion oraz dróg na
terenie stadionu, w szczególno�ci dróg ewakuacyj-
nych,

5) ustalenie z pracownikiem obs³ugi , przed rozpoczêciem
imprezy, miejsc niedostêpnych dla uczestników impre-
zy lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych
miejsc.

10. Zabrania siê na terenie stadionu:

1) wnoszenia materia³ów pirotechnicznych, w tym ogni
sztucznych, rac, petard, �wiec dymnych, szkodliwych
�rodków chemicznych, alkoholu i �rodków odurzaj¹-
cych, broni, niebezpiecznych narzêdzi, butelek i opako-
wañ szklanych lub innych przedmiotów zagra¿aj¹cych
bezpieczeñstwu innych uczestników zgromadzenia,

2) przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedo-
zwolonych b¹d� te¿ tarasowanie przej�æ i ci¹gów ko-
munikacyjnych i dróg ewakuacyjnych uniemo¿liwiaj¹-
cych swobodne poruszanie siê zawodników, wykony-
wanie obowi¹zków przez sêdziów, trenerów, s³u¿bê
ochrony i inne osoby dzia³aj¹ce w imieniu organizato-
rów imprezy,

3) za�miecania i zanieczyszczania w inny sposób terenu
stadionu i jego obrze¿y,

4) zak³ócania ³adu i porz¹dku, wszczynania awantur i
zamieszek, b¹d� prowokowania do takich zachowañ,

5) wnoszenia, spo¿ywania alkoholu i �rodków odurzaj¹-
cych oraz przebywania w stanie nietrze�wym lub po
spo¿yciu �rodka odurzaj¹cego,

6) niszczenia ³awek, ogrodzenia, koszy i innych urz¹dzeñ
oraz drzew, krzewów, trawy na terenie stadionu i jego
obrze¿ach,

7) wzniecania ognia, rozsiewania i rozlewania chemicz-
nych �rodków szkodliwych dla przyrody i zdrowia
ludzkiego, u¿ywania rac i innych materia³ów pirotech-
nicznych,

8) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

9) przebywania na terenie stadionu po jego zamkniêciu,

10) przebywania na p³ycie boiska osób innych ni¿ zawod-
nicy, trenerzy, sêdziowie oraz organizatorzy imprez i
obs³uga stadionu,

11) wje¿d¿ania pojazdów bez zezwolenia obs³ugi stadionu,

12) wprowadzania psów (nie dotyczy osób niewidomych
u¿ywaj¹cych psów jako przewodników) i innych zwie-
rz¹t za wyj¹tkiem organizowanych wystaw tych zwie-
rz¹t,

13) palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczony-
mi,

14) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz za-
chowañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ oso-
bist¹,

15) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedo-
stêpne dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach,
które z racji ich funkcji nie s¹ przeznaczone do po-
wszechnego u¿ytku,

16) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach
lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³o-
szeñ - bez zgody w³a�ciciela lub u¿ytkownika,

17) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ
- sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu oraz prowadzenia
bez zezwolenia zbiórek pieniê¿nych.

18) osoby, które nie stosuj¹ siê do zasad okre�lonych w
niniejszym regulaminie, podlegaj¹ karze grzywny we-
d³ug przepisów postêpowania w sprawach o wykro-
czenia,

19) na stadionie mog¹ byæ organizowane imprezy maso-
we, na zasadach okre�lonych w ustawie o bezpieczeñ-
stwie imprez masowych.

Telefony alarmowe:

POLICJA 997

POGOTOWIE 999

STRA¯ PO¯ARNA 998

STRA¯ MIEJSKA 986

TEL. ALARM. W SIECI KOMÓRKOWEJ 112

Poz. 2510


